מעולם לא היינו מודרניים: מסה באנתרופולוגיה סימטרית (מבחר פרקים) (תרגום: א' להב). תיאוריה וביקורת, 26, 43-74.
- לביא, א' (2008, 29 בפברואר). עוצרים בכתום. מעריב. אוהור מתוך <https://www.makorrishon.co.il/nrg/online/1/ART1/702/473.html>
- מכון דש"א (ללא תאריך). מכון דש"א. אוהור מתוך <http://www.deshe.org.il>
- משרד החקלאות ופיתוח הכפר (התשנ"ז-1997). צו היערות (אכרזה על אילנות מוגנים) התשנ"ז-1997. אוהור מתוך http://www.moag.gov.il/yhidotmisrad/forest_commissioner/
- נבו - המאגר המשפטי הישראלי (1926). פקודת היערות. הא"י, כרך א', עמ' (ע) 690, (א) 710. אוהור מתוך https://www.nevo.co.il/law_html/Law01/180_001.htm
- סופר, א' (2010). החקלאות: אבן יסוד בביטחונה של ישראל. חיפה: קתדרת חייקין לגאואסטרטגיה.

תיאוריה וביקורת, 37, 257-274.

שגיא, י' (2007). השטחים הפתוחים: בסיס לשמירה על דמותה של הארץ. מכון דש"א. אוחזר מתוך <http://www.ios.org.il/site/pubPage.asp?id=44>

שדה, ש' (2007). ירוק־עד (כאן): ארגוני הסביבה ופרויקט גדר ההפרדה. תיאוריה וביקורת, 37, 184-211.

שני, ל' (2011-תשע"ב, מרחשוון). שבעים פנים לציונות: הוויכוח על הגדרות הטבע והציונות בין ארגוני הסביבה למפוני גוש קטיף סביב המאבק על הקמת היישוב "מרשם" במזרח לכיש. מקור ראשון, מוסף עמדה, עמ' 34-35.

שני, ל' (2012). מרשם לטבע: הטבע בין אדמה לסביבה, המאבק על הקמת היישוב מרשם במזרח לכיש. סוציולוגיה ישראלית, יד, 57-82.

בשנות ה־2000, לאחר שהחטיבה להתיישבות של הסוכנות פורקה, החליטה ממשלת ישראל להסמיך את החטיבה של ההסתדרות הציונית העולמית לפעול גם בתוך הקו הירוק ולקדם את ההתיישבות והפיתוח בפריפריה, כלומר בנגב ובגליל (Kellerman, 1996; McKee, 2016; Shani, 2018a).

נספח 2

פקיד היערות הראשי יושב במשרד החקלאות וממונה מטעם שר החקלאות להוציא לפועל את מטרות פקודת היערות (נבו, 1926) וצו אילנות מוגנים (משרד החקלאות, התשנ"ז–1997). כמו כן, הוא מפקח מטעם המדינה על הטיפול ביערות ועל ניהולם, המבוצעים על־ידי קק"ל. כאשר יש צורך בעקירת שיטים לצורך חקלאי, שר החקלאות מסמיך את אנשי קק"ל לצורך הפיקוח והאישור. מי שמפקח בשטחים של קק"ל הם אנשי משרד החקלאות, ובשטחי חקלאות – אנשי קק"ל.